



Bahçeli: Ak Parti teröre teslim oluyor

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Hükümetin Kürt açılımı girişimlerine sert tepki göstermeyi sürdürdü. Bahçeli, düzenlediği basın toplantısında, "AK Parti zihniyetinin gündeminde hiçbir zaman bulunmayan terörle mücadele, yerini önce terörle mütarekeye, sonra terörle müzakereye, şimdi ise teröre teslimiyete bırakmıştır" dedi. "Zalim ile mazlumun, katil ile maktulün, şehit ile caninin aynı kefeye konulduğu ve adına 'açılım' denilen tam bir çürüme hali, bu safhanın en belirgin yönüdür" diyen Bahçeli, şunları kaydetti: "Bu ahlaki, fikri ve siyasi kokuşmuşluğun neticesinde kavramlar karıştırılmış, zihinler bulandırılmış, ak ile kara birbirine bulaşmıştır. AK Parti gündemindeki bu yeni dönemde, 30 bin insanın hayatına kasteden İmralı canisi, 'insanlık, barış ve kardeşlik abidesi', PKK terör örgütü 'barışı dağda arayanlar', bunlara alkış tutanlar 'barışsever ve demokrat aydın', bozguncular ise aniden 'akıl adam'a dönüşmüşlerdir. Haktan ve hakikatten, akıl ve izandan, vicdan ve ahlaktan tamamen uzaklaşan bu çarpıtma terörle mücadeleyi yılmadan sürdüren güvenlik güçleri 'şiddet yanlıları', yıllardır acı çeken kahraman ve muhterem yöre halkı 'iş birliği', bin yıllık kardeşliğin güvencesi ve savunucusu olan Milliyetçi Hareket ise 'kanla beslenen siyasi parti' olarak alçakça suçlanmaya başlanmıştır." Bahçeli, Başbakan Erdoğan'ın, "Bahçeli bizi vatan hainliği ile suçlayacak kalite ve kariyerde değil" sözlerini ise şöyle yanıtladı: "İstanbul il başkanı iken bölücülüğün yüksek lisans tezini bir derginin yönetim danışmanlığı ile başlatmış olan bir kişinin vatanserverliğini ölçmek için ayrı bir kariyere ve kabiliyete gerek yoktur."

MHP BU SÜRECİN İÇİNDE YER ALMAYACAK

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Hükümetin Kürt açılımı girişimlerine sert tepki göstererek, "Buradan açık yürekle, tam bir inançla ve yüksek sesle ifade ediyorum ki, Milliyetçi Hareket Partisi hiçbir şekilde bu sürecin ve bu cephenin içinde yer almayacaktır. Partimiz bu konuda, görüşme, işbirliği, istişare gibi gerekçelerle her seviyeden yapılacak bütün girişimlere ve taleplere kesinlikle kapalıdır" dedi.

MHP Genel Başkanı Bahçeli, partisinin genel merkezinde düzenlediği basın toplantısında, Kürt açılımına işaret ederek hükümetin, "son icraatlarıyla yıkım çalışmalarında yeni bir safhaya geçtiğini" söyledi. AKP zihniyetinin gündeminde hiçbir zaman bulunmayan "terörle mücadele", yerini önce "terörle mütareke"ye, sonra "terörle müzakere"ye, şimdi ise "teröre teslimiyet"e bıraktığını ifade eden Bahçeli, "Zalim ile mazlumun, katil ile maktulün, şehit ile caninin aynı kefeye konulduğu ve adına 'açılım' denilen tam bir çürüme hali bu safhanın en belirgin yönüdür. Bu ahlaki, fikri ve siyasi kokuşmuşluğun neticesinde kavramlar karıştırılmış, zihinler bulandırılmış, ak ile kara birbirine bulaşmıştır" dedi. AKP iktidarında Abdullah Öcalan'ın "insanlık, barış ve kardeşlik abidesi", PKK terör örgütünün "barışı dağda arayanlar", Milliyetçi Hareketin ise "kanla beslenen" siyasi parti olarak tanımlandığını öne süren Bahçeli, eleştiri oklarını "aydınlar" ve TRT'ye de yöneltti. Bahçeli sözlerini şöyle sürdürdü: "Hükümet tarafından sürece dahil edilen 'işbirlikçi elitler ve sözde aydınlar'ın elbirliğiyle toplumda 'tam teslimiyet ve tepkisizlik' ortamı inşa edilmek istenmektedir. Bu faaliyetlerle, yaşanması toplum için tam bir felaket olacak stratejik travmaya alıştırmaya provaları olanca hızıyla ve başta TRT olmak üzere her propaganda kanalı ve zemini kullanarak hayasızca sürdürülmektedir. Cumhurbaşkanı ve başbakanın rol paylaşarak 'Kürt sorunu' adıyla fitili ateşlenip 'ortalığa bırakılan' tahrikler, uzun süredir devlet ve millet yapımızı yeni bir biçime sokmak için sürdürülen 'siyasi ve toplumsal yıkım projesi'nin ileri bir aşamasıdır. Tahribatin bu hızla ilerlemesi halinde kapanması mümkün olmayan derin toplumsal yaraların açılacağı, bin yıllık kardeşliğin oluşturduğu milli birlik ve bütünlüğün onarılamayacak kadar zedeleneceği 'yol ayrımına' gelinmiştir. Daha ötesi yoktur. Bu derece hassas noktaya kadar gelmesinde, millet varlığının kırılma noktasına kadar bükülmesinde en büyük sorumlu, bölücülüğe şirin görünerek ucuz siyasi hesaplar peşinde koşarken Kandil kadrolarına teslim olan Başbakan Erdoğan ve AKP hükümetleridir. Yaşanan gelişmeleri doğru okuyamayan veya okumak istemeyen yozlaşmış elitler; süreci fırsat olarak görüp kontrolünde tutmak